bEJI-26.42.38

29.5/75R25

WnHe! ang CTPOWTENbHLIX, JOPOXHLIX, NOABEMHO-TRaHCNOPTHLIX MallUH 1

BE3EX000B.

MpumeHeHne: CTPOUTENBHO-A0POXHEIE MalUWHbI, TPakTopslK-702M, K-703M

OBo3Ha4yeHWe LWNHbI
Mopenb

WMenonHenne

Tun pycyHKa
Oboa:pekoMerayeMblii
Honyckaemelia

HapyHelid anametp(mm)
WwpwHa npodpmnsa(mm)
MHOekc Hecyluel cnocobHocTu
MakcumansHas Harpyaka(kr)
MHpoeke ckopocTh
MaKcumMarnbHasa ckopocTb

[aenenne B winHe(klNa)

myBunHa pucyHka npoTekTopa LWNHBLI(MM)

29.5/75R25
Ben-26.42.38

T

MoBbiw. npoxoa. L-3
24.00-25/2,5
25.00-25/3,0
1730

750

190/170/156
10600/6000/4000
A8

40

300/320/300

42



